
Załącznik nr 2 do 

 Zarządzenia Nr 0050.12.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 z dnia 4 lutego 2022 r. 

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

Stosownie do art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

zawiadamia mieszkańców miejscowości Grabówno, których nieruchomości położone są 

wzdłuż dróg gminnych, powiatowych oraz drogi krajowej, że odbędą się konsultacje 

społeczne                    w sprawie nadania nazw ulic dla dróg położonych w miejscowości 

Grabówno, gm. Miasteczko Krajeńskie. 

Projekt uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania nazw ulic                                   

w miejscowości Grabówno wraz z załącznikami graficznymi przedstawiającym przebieg 

proponowanych nazw ulic dostępny jest w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie                              

ul. Dąbrowskiego 16, pokój nr 4, na stronie internetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

www.miasteczkokrajenskie.pl, na tablicy ogłoszeń sołectwa Grabówno. 

Wyniki konsultacji w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grabówno mają charakter 

opiniodawczy. 

Opinie i uwagi należy składać na wyznaczonej do tego ankiecie konsultacyjnej w tutejszym 

Urzędzie Gminy, osobiści lub za pomocą poczty tradycyjnej lub na adres mailowy: 

sekretariat@miasteczkokrajeńskie.pl.  

Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie nie później niż w ciągu 14 dni od daty zakończenia konsultacji społecznych. 

 

Wójt Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
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